海安全函 (2019) 814 号

交通运输部海事局

关于公布 2019 年安全管理体系审核员

培训专试合格人员名单的通知

各直属海事局:

按照《交通运输部海事局关于做好 2019-2020 年审核员培训

工作的通知)) (海安全函 (2019) 3号)要求，相关直属海事局

举办了 2019年航运公司安全管理体系审核员资格培训班和晋升

培训班，并由我局组织了考试。上海海事局苏开文等 801人通过

了审核员资格培训考试;天津海事局郑守岩等 56人通过了审核员

晋升培训 11考试。现将合格人员名单予以公布。

特此通知。

附件: 1. 2019 年安全管理体系审核员资格培训考试合格人

员名单

- ~ ..

2. 2019 年安全管理体系审核员晋升培训考试合格人

员名单

一- 2 一一

	00000001
	00000002